
 
 

UCHWAŁA NR 286/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XLI/238/2021 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 145.255.491 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 135.346.438 zł, dochody majątkowe 9.909.053 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 160.550.632 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 139.846.367 zł, wydatki majątkowe 20.704.265 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2191



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 286/22 Zarządu Powiatu z dnia 12.07.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 111 600,00 0,00 131 075,00 2 242 675,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 111 600,00 0,00 131 075,00 2 242 675,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 364 950,00 0,00 131 075,00 496 025,00

bieżące 135 215 363,00 0,00 131 075,00 135 346 438,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe

majątkowe 9 909 053,00 0,00 0,00 9 909 053,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 145 124 416,00 0,00 131 075,00 145 255 491,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2191



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 286/22  Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 12.07.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -142 -142 0 0 0 0 0 -142 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 142 142 0 0 0 0 0 142 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

400 950 400 950 400 950 212 638 188 312
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

134 575 134 575 134 575 131 075 3 500

532 025 532 025 532 025 343 713 188 312
400 950 400 950 400 950 212 638 188 312
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

134 575 134 575 134 575 131 075 3 500
532 025 532 025 532 025 343 713 188 312

177 731 177 731 177 731 177 731

109 558 109 558 109 558 109 558
287 289 287 289 287 289 287 289
30 552 30 552 30 552 30 552

18 833 18 833 18 833 18 833

49 385 49 385 49 385 49 385

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 355 4 355 4 355 4 355

2 684 2 684 2 684 2 684
7 039 7 039 7 039 7 039
23 000 23 000 23 000 23 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

19 500 19 500 19 500 19 500

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500 3 500 3 500 3 500

4 000 4 000 4 000 4 000
53 920 409 51 308 527 40 833 286 35 323 237 5 510 049 6 958 840 144 200 3 372 201 2 611 882 2 611 882

-2 547 -2 547 -2 547
2 547 2 547 2 547

53 920 409 51 308 527 40 833 286 35 323 237 5 510 049 6 958 840 144 200 3 372 201 2 611 882 2 611 882
6 422 009 4 985 127 1 552 726 1 384 156 168 570 60 200 3 372 201 1 436 882 1 436 882

-2 547 -2 547 -2 547
2 547 2 547 2 547

6 422 009 4 985 127 1 552 726 1 384 156 168 570 60 200 3 372 201 1 436 882 1 436 882
2 092 102 2 092 102 2 092 102

-2 405 -2 405 -2 405

2 089 697 2 089 697 2 089 697
123 063 123 063 123 063

122 921 122 921 122 921
271 608 271 608 271 608

2 405 2 405 2 405
274 013 274 013 274 013
15 977 15 977 15 977

16 119 16 119 16 119

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2191



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

11 962 801 11 758 879 11 694 290 9 953 558 1 740 732 8 300 32 025 24 264 203 922 203 922
-79 000 -79 000 -79 000 -79 000
79 000 79 000 79 000 79 000

11 962 801 11 758 879 11 694 290 9 953 558 1 740 732 8 300 32 025 24 264 203 922 203 922
9 924 053 9 720 131 9 690 131 8 209 128 1 481 003 30 000 203 922 203 922
-75 000 -75 000 -75 000 -75 000
75 000 75 000 75 000 75 000

9 924 053 9 720 131 9 690 131 8 209 128 1 481 003 30 000 203 922 203 922
339 040 339 040 339 040 339 040
-75 000 -75 000 -75 000 -75 000

264 040 264 040 264 040 264 040
366 430 366 430 366 430 366 430

75 000 75 000 75 000 75 000
441 430 441 430 441 430 441 430
82 564 82 564 50 000 50 000 8 300 24 264
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000
82 564 82 564 50 000 50 000 8 300 24 264
8 850 8 850 8 850 8 850
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

4 850 4 850 4 850 4 850
15 150 15 150 15 150 15 150

4 000 4 000 4 000 4 000
19 150 19 150 19 150 19 150

9 486 033 6 769 043 3 278 622 2 846 873 431 749 427 907 2 296 227 766 287 2 716 990 2 716 990
-15 000 -15 000 -15 000
15 000 15 000 15 000 15 000

9 486 033 6 769 043 3 293 622 2 861 873 431 749 427 907 2 281 227 766 287 2 716 990 2 716 990
3 866 289 3 866 289 809 087 784 498 24 589 242 519 2 048 396 766 287
-15 000 -15 000 -15 000
15 000 15 000 15 000 15 000

3 866 289 3 866 289 824 087 799 498 24 589 242 519 2 033 396 766 287
2 048 396 2 048 396 2 048 396
-15 000 -15 000 -15 000

2 033 396 2 033 396 2 033 396
291 840 291 840 291 840 291 840

15 000 15 000 15 000 15 000
306 840 306 840 306 840 306 840

160 419 557 139 715 292 120 703 563 87 907 166 32 796 397 8 602 320 3 914 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109
-100 047 -100 047 -82 500 -82 500 -15 000 -2 547
231 122 231 122 228 575 146 075 82 500 2 547

160 550 632 139 846 367 120 849 638 88 053 241 32 796 397 8 602 320 3 899 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2191



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 286/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 12.07.2022 r.  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4270 Zakup usług remontowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

Razem:

364 950,00 131 075,00 496 025,00

364 950,00 131 075,00 496 025,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

364 950,00 131 075,00 496 025,00

12 758 102,00 131 075,00 12 889 177,00

364 950,00 131 075,00 496 025,00

364 950,00 131 075,00 496 025,00

177 731,00 109 558,00 287 289,00

30 552,00 18 833,00 49 385,00

4 355,00 2 684,00 7 039,00

11 000,00 -3 500,00 7 500,00

3 500,00 4 000,00

12 758 102,00 131 075,00 12 889 177,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2191


	Uchwała
	dochody
	doc1
	wyd rząd

		2023-03-14T13:50:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




